
基 本 施 策

協働による文化活動の推進

文化施設の活用および充実

情報の収集および発信の充実

文化活動を担う人材の育成および活用

子どもおよび若者の文化活動の充実

高齢者、障害者等の文化活動の充実

学校等における文化活動の充実

文化によるまちづくりの推進

文化を通じた出会いおよび交流の創出

文化的資産の継承および活用

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10

基本施策と重点プロジェクトの関連性

次世代文化体験プロジェクト

1 3万人の文化プロジェクト

ふるさと草津の心プロジェクト

「次代に向けて文化を育む事業」の研究と展開

重点プロジェクト
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主な対象者：子ども、若者

「文化で人と人がつながる事業」の研究と展開

主な対象者：障害者、高齢者等

「草津らしさを発見する事業」の研究と展開

主な対象者：市民全般
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